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KpacHospckun Kpau, Hopunbck, ynuua

berunyesa, 39A

2100 000 £

KpacHosipckunm kpan, Hopunbck, ynuua bernyesa, 39A

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

PeMOHT

[MoKyrnka B UnoTeky

yavnua bernyesa

18 m*

3 M

21.3 M°

7/9

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

BO ABOP

eBpo

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/927201
7077

CoOCTBEeHHUK

79135909475

334 . v, Ear

102
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21

294

921
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86
25

Mepxynec

© Angexe SIHpexc KapTei


https://krasnoyarsk.move.ru/norilsk/ulica_begicheva/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(DT, NapKoBKa

OnucaHue

MpoaaM 1 KOMHATHY KBapTUPYy rOCTUHUYHOIO
Tuna, 6bonblias Tennas, yrTHas C XOpoLInMM
PEMOHTOM C Mebenbto 1 BbITOBON TEXHMNKOW.
NmeeTca, X0N0ANNBHUK HOBbIW, CTUPasibHas
MallMHKa aBTOMaT, NJanTa, TB nsa3Ma, OKHa MsX,
HaMoJIbHOE MOKPbLITUE, IMHOINYM, HATSXKHOW
NMOTOIOK B KOMHATEMN TaK)Xe B BAaHHOW, B BaHHOM
KOMHAaTe MoJibl U CTeHbl BCe B Kadere,
MWKPOBOJIHOBKA, AMBaH, CTOJ, WKad), CYETYUKN
Ha BOAOY, TaKXXe CYETYMK Ha CBET B KOMHaTe,
Nbl1ecoc, nMeeTcsa BCce AN XusHu! B 5 MuHyTax
aBTOBOK3aJl, TOProBbI LLeHTP ApeHa,MarasuH
mMeaBedb, AETCKUA caf BO ABOPE W LLIKONA
psaom n bonbHMua. Ha 1 3Ta)ke MarasuH, Takxe
eCTb Ha 1 3Ta)ke y4aCTKOBbIV MYyHKT NOJNLMN.
FOCTUHMLA CaMas YMCTas U CNoKOMHasa B
ropofe. BCce Kak Ha poTorpaguax, Topr,

3BOHUTE, MULLINTE.
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